
UCHWAŁA NR XLV/247/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo -księgowej,  organizacyjnej dla samorządowych 
jednostek budżetowych Gminy Mirów.

Na podstawie Na podstawie art.10a pkt.1 i 10b ust.1, 2 i art.40 ust.2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018, poz.994 z późn.zm), Rada Gminy Mirów uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2019 roku wprowadza się wspólną obsługę  finansowo -księgową, organizacyjną  
dla następujących jednostek budżetowych Gminy Mirów:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mirowie,

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieszkowie Dolnym,

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbijowie Małym,

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirowie.

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Mirów  jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami obsługiwanymi 
będą jednostki organizacyjne Gminy Mirów  wymienione w § 1.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi powierza się jednostce obsługującej następujące czynności:

1. prowadzenie obsługi finansowo - księgowej w tym funduszy socjalnych jednostek obsługiwanych,

2. prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,

3. prowadzenia ksiąg rachunkowych jednostek obsługiwanych,

4. sporządzania sprawozdań finansowych i budżetowych,

5. prowadzenie sprawozdawczości statystycznej w zakresie wykonywanych zadań,

6. prowadzenia obsługi kadrowej kierowników w  obsługiwanych jednostkach,

7. prowadzenie i koordynowanie działań dotyczących Systemu Informacji Oświatowej,

8. prowadzenie postępowań udzielanych na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych,

9. naliczanie i wypłata wynagrodzeń pracowników jednostek obsługiwanych ,

10. sporządzanie dokumentacji do Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 329A54DE-D39C-465B-85AB-DB8680C91F9A. Podpisany Strona 1


		2018-08-27T07:33:45+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




